

## **Fiskerikajen Engros ApS**

H.J. Holst vej 12  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 34697841

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Rune Herse

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fiskerikajen Engros ApS  
H.J. Holst vej 12  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34697841  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Mikael Mattias Salenstedt , Formand  
Lars John Michael Lundin  
Jonas Kingo Schnoor

### **Direktion**

Jesper Redecker Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel engros og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.261 t.kr. mod et overskud på 1.901 t.kr. i 2017. Resultatet anses for tilfredsstillende, under hensyntagen til at resultatet er påvirket af enkeltstående udgifter.

Ledelsen har for indeværende regnskabsår tilvalgt revision af årsregnskabet, hvor beslutningen alene beror på ledelsens ønske og ikke et krav fra lovgivningen. Det skal hertil bemærkes, at regnskabsåret 2017 var en revisionspåtegning af udvidet gennemgang, hvorfor sammenligningstillene ikke er revideret efter samme princip som for indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.572.950</b>	<b>12.810</b>
Personaleomkostninger	1	(12.798.998)	(9.678)
Af- og nedskrivninger		(161.470)	(118)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(487)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.612.482</b>	<b>2.527</b>
Andre finansielle indtægter	2	83.331	39
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(65.183)</u>	<u>(113)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.630.630</b>	<b>2.453</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(369.921)</u>	<u>(552)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.260.709</u></b>	<b><u>1.901</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.260.709</u>	<u>1.901</u>
		<b><u>1.260.709</u></b>	<b><u>1.901</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.864	177
Indretning af lejede lokaler		714.208	764
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.048.072</b>	<b>941</b>
Deposita		13.966	13
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.966</b>	<b>13</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.062.038</b>	<b>954</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.605.744	1.158
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.605.744</b>	<b>1.158</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.516.604	6.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.415.834	3.506
Andre tilgodehavender	6	3.322.891	3.401
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.255.329</b>	<b>13.464</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.592</b>	<b>19</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.919.665</b>	<b>14.641</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.981.703</b>	<b>15.595</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		7.893.042	6.632
<b>Egenkapital</b>		<b>7.973.042</b>	<b>6.712</b>
Udskudt skat		41.630	24
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>41.630</b>	<b>24</b>
Bankgæld		985.494	1.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.362.660	5.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.449	43
Skyldig selskabsskat		352.526	612
Anden gæld		1.219.777	835
Periodeafgrænsningsposter		3.125	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.967.031</b>	<b>8.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.967.031</b>	<b>8.859</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.981.703</b>	<b>15.595</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	6.632.333	6.712.333
Årets resultat	0	1.260.709	1.260.709
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>7.893.042</b>	<b>7.973.042</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	12.044.795	9.053
Pensioner	210.748	167
Andre omkostninger til social sikring	126.553	169
Andre personaleomkostninger	416.902	289
	<b>12.798.998</b>	<b>9.678</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>24</b>	<b>18</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.368	17
Renteindtægter i øvrigt	44.626	5
Øvrige finansielle indtægter	18.337	17
	<b>83.331</b>	<b>39</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	48.276	70
Øvrige finansielle omkostninger	16.907	43
	<b>65.183</b>	<b>113</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	352.526	612
Ændring af udskudt skat	17.395	(60)
	<b>369.921</b>	<b>552</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	371.436	814.736
Tilgange	<u>233.901</u>	<u>34.377</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>605.337</u></b>	<b><u>849.113</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(193.743)	(51.165)
Årets afskrivninger	<u>(77.730)</u>	<u>(83.740)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(271.473)</u></b>	<b><u>(134.905)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>333.864</u></b>	<b><u>714.208</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	<u>3.322.891</u>	<u>3.401</u>
	<b><u>3.322.891</u></b>	<b><u>3.401</u></b>
Selskabet har for tilgodehavende på 930 t.kr. i Fiskerikajen Rungsted ApS afgivet erklæring om at selskabet ikke vil kræve tilgodehavendet indfriet udover hvad likviditeten i Fiskerikajen Rungsted ApS tillader.		
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>5.298.686</u>	<u>5.791</u>
Selskabet har i 2018 indgået en uopsigelig lejekontrakt, som løber frem til 01.05.2027.		
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>253.500</u>	<u>0</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KSJ Fisk ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at

## Noter

indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.100 t.kr. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. og goodwill.

Den regnskabsmæssig værdi heraf udgør pr. balancedagen 16.967 t.kr.
